
006823-105-00  S-2020/011/1000 

60515_Brno_Sportovni 

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě č. 60515, 006823-000-00 ze dne 26. 4. 1999,  

ve znění dodatků č.1 až 4 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Smluvní strany: 

 

1. Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno-město 

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Plátce DPH 

Zastoupeno: Mgr. Martinem Jelínkem, vedoucím Odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy MMB 

 

Správce: STAREZ – SPORT, a.s.  

 se sídlem: Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno  

IČO: 26932211 

DIČ: CZ26932211 

plátce DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

4174,  

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě pověření představenstva 

 bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu   35-1393300227 /0100 

povinný uveřejnit smlouvu dle z. č. 340/2015 Sb.              ANO 

 

(dále jen „majitel“) 

 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 

Zastoupen: Ludmilou Stojanovovou, na základě pověření 

            IČO: 649 49 681 

            DIČ: CZ64949681 

            plátce DPH 

            zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 3787 

 povinný uveřejnit smlouvu dle z.č. 340/2015 Sb.              NE 

             

 (dále jen provozovatel)  

 

 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně Nájemní smlouvy č. 006823-000-00 ze 

dne 26. 04. 1999, ve znění dodatků č. 1 až 4 následovně: 

 

I.  

 



006823-105-00  S-2020/011/1000 

60515_Brno_Sportovni 

V článku 6. Doba trvání smluvního vztahu se nahrazuje novým zněním takto: 

 

„Trvání smluvního vztahu se sjednává na dobu určitou 5 let počínaje dnem 01.02.2020.“ 

  

II. 

 

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

 

2. Majitel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 

od její platnosti, uveřejnit v registru smluv, a to způsobem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, 

všem jeho ustanovením rozumí a souhlasí s nimi a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

5. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy č. 006823-000-00 se nemění a zůstávají i nadále 

v platnosti. 

 

6. Statutární město Brno, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, udělilo souhlas 

s uzavřením tohoto dodatku č. 5 svým souhlasem ze dne 17. 1. 2020 č.j. 

MMB/0028578/2020 

 

 

 

 

V Brně dne 27. 1.2020                                     V Brně dne 27.1.2020 

 

 

 

 

 

…………………………………………….              ………………………………………… 

                    Majitel                   Provozovatel 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel          Ludmila Stojanovová 

             STAREZ-SPORT, a.s.    za T-Mobile Czech Republic a.s. 

 


